
 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΏΝ 
ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ. 

ΤΜΗΜΑ Γ΄  
----- 

Ταχ. Δ/νση        : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη       :151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Emaıl                  :dipode3@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες   : Φ. Καλαματιανού  
Τηλέφωνο         : 210 3443093  

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Μαρούσι,     3-8 -2018 
 Αριθμ. Πρωτ. : 132532/Η2 
         
 
 
 
             ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής υποψηφίων διοικητικών υπαλλήλων  για   
   απόσπαση στα Συντονιστικά Γραφεία εξωτερικού» 

 
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις  διατάξεις  των άρθρων  16 και 18 του ν.4415/2016 (Α’ 159) «Ρυθμίσεις για την 

ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύει.  

2. Το ΠΔ 125/2016 (Α’ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».  

3. Το Π.Δ. 22/2018 (Α’ 37) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και 
Υφυπουργών».  

4. Το ΠΔ 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων».  

5. Την αριθμ. 52935/Υ1/30-3-2018 (Β’ 1227) Υπουργική Απόφαση «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Μερόπη 
Τζούφη». 

6. Τις διατάξεις της αριθμ. 79250/Γ1/12-5-2017 (Β’1791) Υπουργικής Απόφασης για τον 
«Καθορισμό διαδικασίας απόσπασης διοικητικών υπαλλήλων σε γραφεία συντονιστών 
εκπαίδευσης στο εξωτερικό αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου επιλογής των 
υποψηφίων» (ΑΔΑ: 6ΨΗΨ4653ΠΣ-Μ9Κ), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις της 
αριθμ. 96818/12-6-2018 (Β’ 2229)  Υπουργικής Απόφασης. 

7. Την αριθμ. 34296/Γ1/28.02.2018 Υ.Α. «Πλήρωση θέσεων με απόσπαση και επιμίσθιο 
διοικητικών υπαλλήλων αρμοδιότητας του ΥΠ.Π.Ε.Θ. σε Γραφεία Συντονιστών 
Εκπαίδευσης στο εξωτερικό για το σχολικό έτος 2018 - 2019 και ημερολογιακό έτος 
2019 για το Νότιο Ημισφαίριο». 

8. Την αριθμ. 104732/Η2/25-6-2018 (τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 380) Υ.Α. «Συγκρότηση Επιτροπής 
Επιλογής των προς απόσπαση διοικητικών υπαλλήλων σε Γραφεία Συντονιστών 
Εκπαίδευσης στο εξωτερικό αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων. 

9. Τις αριθμ. 1/17-7-2018 και 2/27-7-2018 Πράξεις της Επιτροπής Επιλογής Διοικητικών 

ΑΔΑ: 6ΩΓΤ4653ΠΣ-ΧΔ1



Υπαλλήλων για απόσπαση στα Συντονιστικά Γραφεία Εκπαίδευση στο εξωτερικό.  
10. Την αριθμ. 125345/Η2/23-7-2018 υπουργική απόφαση «Κύρωση πίνακα επιλογής 

υποψηφίων διοικητικών υπαλλήλων για απόσπαση στα Συντονιστικά Γραφεία 
εξωτερικού». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης των διοικητικών υπαλλήλων προς 
απόσπαση στα Γραφεία Συντονιστών Εκπαίδευσης, ως ακολούθως. 

                                       
                                                                                                                                                                          
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

   
                                                                                                                                                                 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
Εσωτερική διανομή: 
1.  Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μερόπης Τζούφη 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 
4. Γραφείο Προϊσταμένου Διεύθυνσης  
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΓΤ4653ΠΣ-ΧΔ1



ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 
Α/Α 

ΠΡΟΤΙΜ. 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

1 ΣΤΡΑΤΗ-ΒΑΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 1 185 ΒΑΣΙΚΟΣ 

2 ΜΟΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 2 135 ΒΑΣΙΚΟΣ 

3 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 2 110 ΒΑΣΙΚΟΣ 

4 ΠΟΛΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 1 92 ΒΑΣΙΚΟΣ 

5 ΛΑΓΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 1 88 ΒΑΣΙΚΟΣ 

6 ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 1 58 ΒΑΣΙΚΟΣ 

7 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 1 44 ΒΑΣΙΚΟΣ 

8 ΔΟΝΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 1 32 ΒΑΣΙΚΟΣ 

9 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 8 133 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

10 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 7 115 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

11 ΔΟΥΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 1 73 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 2 60 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

13 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΚΑΡΜΕΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 2 24 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

14 ΚΑΡΑΣΑΒΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ 01 ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 2 20 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

15 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗΣ 4 110 ΒΑΣΙΚΟΣ 

16 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗΣ 5 115 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

17 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗΣ 9 83 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

18 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗΣ 3 60 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

19 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΚΑΡΜΕΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗΣ 5 24 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

20 ΣΤΡΑΤΗ-ΒΑΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 2 185 ΒΑΣΙΚΟΣ 

21 ΜΟΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 1 135 ΒΑΣΙΚΟΣ 

22 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 1 110 ΒΑΣΙΚΟΣ 

23 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 1 93 ΒΑΣΙΚΟΣ 

24 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 6 115 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

25 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 4 101 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

26 ΠΑΠΑΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 2 85 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

27 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 2 83 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

28 ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 4 80 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

29 ΔΟΥΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Σ.Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 2 73 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

30 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ Σ.Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 5 60 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΓΤ4653ΠΣ-ΧΔ1



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 
Α/Α 

ΠΡΟΤΙΜ. 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

31 ΓΟΥΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 3 50 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

32 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΚΑΡΜΕΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 1 24 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

33 ΚΑΡΑΣΑΒΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ 01 Σ.Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ 3 20 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

34 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ/ ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 1 165 ΒΑΣΙΚΟΣ 

35 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 4 165 ΒΑΣΙΚΟΣ 

36 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 1 149 ΒΑΣΙΚΟΣ 

37 ΚΑΣΒΙΚΗ ΘΕΩΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 2 145 ΒΑΣΙΚΟΣ 

38 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 1 143 ΒΑΣΙΚΟΣ 

39 ΣΙΑΠΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΔΙΠΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 1 139 ΒΑΣΙΚΟΣ 

40 ΧΕΛΜΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 4 135 ΒΑΣΙΚΟΣ 

41 ΛΑΜΠΙΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 1 133 ΒΑΣΙΚΟΣ 

42 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 3 133 ΒΑΣΙΚΟΣ 

43 ΚΑΛΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 1 131 ΒΑΣΙΚΟΣ 

44 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 1 131 ΒΑΣΙΚΟΣ 

45 ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 2 130 ΒΑΣΙΚΟΣ 

46 ΚΑΤΣΑΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 1 118 ΒΑΣΙΚΟΣ 

47 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 2 115 ΒΑΣΙΚΟΣ 

48 ΖΟΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 1 106 ΒΑΣΙΚΟΣ 

49 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 1 90 ΒΑΣΙΚΟΣ 

50 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 2 90 ΒΑΣΙΚΟΣ 

51 ΡΟΥΣΣΕΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 6 90 ΒΑΣΙΚΟΣ 

52 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 1 60 ΒΑΣΙΚΟΣ 

53 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 1 30 ΒΑΣΙΚΟΣ 

54 ΠΑΠΑΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 3 85 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

55 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 4 83 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

56 ΜΠΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 2 50 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

57 ΜΟΣΧΟΒΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 1 30 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

58 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΚΑΡΜΕΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 3 24 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

59 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Σ.Γ. ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ 5 165 ΒΑΣΙΚΟΣ 

60 ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ 3 115 ΒΑΣΙΚΟΣ 

61 ΡΟΥΣΣΕΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ 4 70 ΒΑΣΙΚΟΣ 

62 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΑΪΡΟΥ 8 115 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΓΤ4653ΠΣ-ΧΔ1



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 
Α/Α 

ΠΡΟΤΙΜ. 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

63 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΑΪΡΟΥ 6 99 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

64 ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΑΪΡΟΥ 5 80 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

65 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΑΪΡΟΥ 3 75 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

66 ΡΟΥΣΣΕΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΑΪΡΟΥ 1 70 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

67 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΑΪΡΟΥ 6 70 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

68 ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΑΪΡΟΥ 4 65 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

69 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΑΪΡΟΥ 2 52 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

70 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΑΪΡΟΥ 2 50 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

71 ΠΑΥΛΙΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Σ.Γ. ΚΑΪΡΟΥ 5 28 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

72 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 7 115 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

73 ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 9 80 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

74 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 1 75 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

75 ΚΡΕΜΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 5 75 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

76 ΡΟΥΣΣΕΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 5 70 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

77 ΤΑΜΒΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 1 65 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

78 ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 2 65 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

79 ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 1 60 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

80 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 1 52 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

81 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 1 50 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

82 ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 1 50 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

83 ΛΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 1 50 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

84 ΚΑΛΕΝΔΡΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 2 50 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

85 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 5 50 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

86 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 1 44 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

87 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 5 44 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

88 ΠΑΥΛΙΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Σ.Γ. ΚΟΡΥΤΣΑΣ 7 28 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

89 ΑΔΑΜΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 185 ΒΑΣΙΚΟΣ 

90 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 165 ΒΑΣΙΚΟΣ 

91 ΜΠΟΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 155 ΒΑΣΙΚΟΣ 

92 ΜΟΛΥΒΙΑΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 3 150 ΒΑΣΙΚΟΣ 

93 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 3 149 ΒΑΣΙΚΟΣ 

94 ΚΑΣΒΙΚΗ ΘΕΩΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 145 ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΓΤ4653ΠΣ-ΧΔ1



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 
Α/Α 

ΠΡΟΤΙΜ. 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

95 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 145 ΒΑΣΙΚΟΣ 

96 ΦΑΡΜΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 145 ΒΑΣΙΚΟΣ 

97 ΧΕΛΜΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 2 145 ΒΑΣΙΚΟΣ 

98 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 2 141 ΒΑΣΙΚΟΣ 

99 ΠΑΠΑΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 135 ΒΑΣΙΚΟΣ 

100 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 133 ΒΑΣΙΚΟΣ 

101 ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 130 ΒΑΣΙΚΟΣ 

102 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ- 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 130 ΒΑΣΙΚΟΣ 

103 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 129 ΒΑΣΙΚΟΣ 

104 ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

105 ΚΡΕΜΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

106 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 2 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

107 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 4 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

108 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 5 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

109 ΝΙΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 123 ΒΑΣΙΚΟΣ 

110 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 3 123 ΒΑΣΙΚΟΣ 

111 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 120 ΒΑΣΙΚΟΣ 

112 ΚΑΤΣΑΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 2 118 ΒΑΣΙΚΟΣ 

113 ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 115 ΒΑΣΙΚΟΣ 

114 ΓΚΡΙΜΠΙΖΗ ΘΩΜΑΪΔΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 104 ΒΑΣΙΚΟΣ 

115 ΚΑΛΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 2 101 ΒΑΣΙΚΟΣ 

116 ΚΟΒΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 3 100 ΒΑΣΙΚΟΣ 

117 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 2 70 ΒΑΣΙΚΟΣ 

118 ΠΑΥΛΙΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 58 ΒΑΣΙΚΟΣ 

119 ΓΟΥΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 50 ΒΑΣΙΚΟΣ 

120 ΜΠΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 1 50 ΒΑΣΙΚΟΣ 

121 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 2 50 ΒΑΣΙΚΟΣ 

122 ΠΕΝΤΕΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Σ.Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ 2 22 ΒΑΣΙΚΟΣ 

123 ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ 8 80 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

124 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ 2 75 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

125 ΚΡΕΜΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ 4 75 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΓΤ4653ΠΣ-ΧΔ1



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 
Α/Α 

ΠΡΟΤΙΜ. 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

126 ΡΟΥΣΣΕΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ 2 70 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

127 ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ 2 50 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

128 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ 3 44 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

129 ΣΩΤΗΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΠΡΟΣ. Η/Υ Σ.Γ. ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 28 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

130 ΠΑΥΛΙΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Σ.Γ. ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ 6 28 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

131 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 6 165 ΒΑΣΙΚΟΣ 

132 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 4 149 ΒΑΣΙΚΟΣ 

133 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 1 143 ΒΑΣΙΚΟΣ 

134 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 5 141 ΒΑΣΙΚΟΣ 

135 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 5 133 ΒΑΣΙΚΟΣ 

136 ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 10 130 ΒΑΣΙΚΟΣ 

137 ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 3 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

138 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 3 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

139 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 6 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

140 ΝΙΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 3 123 ΒΑΣΙΚΟΣ 

141 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 8 90 ΒΑΣΙΚΟΣ 

142 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΚΑΡΜΕΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 7 74 ΒΑΣΙΚΟΣ 

143 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 5 70 ΒΑΣΙΚΟΣ 

144 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 4 50 ΒΑΣΙΚΟΣ 

145 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 1 44 ΒΑΣΙΚΟΣ 

146 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΝΤΙΝΑ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 1 30 ΒΑΣΙΚΟΣ 

147 ΠΑΥΛΙΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 4 28 ΒΑΣΙΚΟΣ 

148 ΠΕΝΤΕΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Σ.Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ 4 22 ΒΑΣΙΚΟΣ 

149 ΣΤΡΑΤΗ-ΒΑΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ 3 185 ΒΑΣΙΚΟΣ 

150 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ 1 135 ΒΑΣΙΚΟΣ 

151 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ 3 110 ΒΑΣΙΚΟΣ 

152 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ 2 93 ΒΑΣΙΚΟΣ 

153 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ 4 115 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

154 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ 3 101 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

155 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ 6 83 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

156 ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ 3 80 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

157 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ 4 60 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΓΤ4653ΠΣ-ΧΔ1



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 
Α/Α 

ΠΡΟΤΙΜ. 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

158 ΓΟΥΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ 2 50 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

159 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΚΑΡΜΕΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ 4 24 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

160 ΚΑΡΑΣΑΒΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ 01 Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ 1 20 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

161 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 3 165 ΒΑΣΙΚΟΣ 

162 ΜΟΛΥΒΙΑΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 2 150 ΒΑΣΙΚΟΣ 

163 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 5 149 ΒΑΣΙΚΟΣ 

164 ΚΑΣΒΙΚΗ ΘΕΩΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 3 145 ΒΑΣΙΚΟΣ 

165 ΧΕΛΜΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 3 145 ΒΑΣΙΚΟΣ 

166 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 8 145 ΒΑΣΙΚΟΣ 

167 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 4 143 ΒΑΣΙΚΟΣ 

168 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 6 141 ΒΑΣΙΚΟΣ 

169 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 3 133 ΒΑΣΙΚΟΣ 

170 ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 6 130 ΒΑΣΙΚΟΣ 

171 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 1 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

172 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 1 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

173 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 1 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

174 ΚΡΕΜΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 2 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

175 ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 4 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

176 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 4 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

177 ΝΙΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 4 123 ΒΑΣΙΚΟΣ 

178 ΚΑΤΣΑΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 3 118 ΒΑΣΙΚΟΣ 

179 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 1 115 ΒΑΣΙΚΟΣ 

180 ΚΑΛΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 3 101 ΒΑΣΙΚΟΣ 

181 ΚΟΒΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 1 100 ΒΑΣΙΚΟΣ 

182 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 7 90 ΒΑΣΙΚΟΣ 

183 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΚΑΡΜΕΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 8 74 ΒΑΣΙΚΟΣ 

184 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 3 70 ΒΑΣΙΚΟΣ 

185 ΠΑΥΛΙΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 2 58 ΒΑΣΙΚΟΣ 

186 ΚΑΛΕΝΔΡΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 1 50 ΒΑΣΙΚΟΣ 

187 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 3 50 ΒΑΣΙΚΟΣ 

188 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 4 44 ΒΑΣΙΚΟΣ 

189 ΠΕΝΤΕΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Σ.Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 1 22 ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΓΤ4653ΠΣ-ΧΔ1



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 
Α/Α 

ΠΡΟΤΙΜ. 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

190 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 2 165 ΒΑΣΙΚΟΣ 

191 ΜΟΛΥΒΙΑΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 1 150 ΒΑΣΙΚΟΣ 

192 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 2 149 ΒΑΣΙΚΟΣ 

193 ΧΕΛΜΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 1 145 ΒΑΣΙΚΟΣ 

194 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 3 145 ΒΑΣΙΚΟΣ 

195 ΚΑΣΒΙΚΗ ΘΕΩΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 4 145 ΒΑΣΙΚΟΣ 

196 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 2 143 ΒΑΣΙΚΟΣ 

197 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 7 141 ΒΑΣΙΚΟΣ 

198 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 7 133 ΒΑΣΙΚΟΣ 

199 ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 7 130 ΒΑΣΙΚΟΣ 

200 ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 2 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

201 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 2 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

202 ΚΡΕΜΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 3 125 ΒΑΣΙΚΟΣ 

203 ΝΙΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 2 123 ΒΑΣΙΚΟΣ 

204 ΚΟΒΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 2 100 ΒΑΣΙΚΟΣ 

205 ΡΟΥΣΣΕΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 3 90 ΒΑΣΙΚΟΣ 

206 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 4 90 ΒΑΣΙΚΟΣ 

207 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 6 90 ΒΑΣΙΚΟΣ 

208 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΚΑΡΜΕΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 6 74 ΒΑΣΙΚΟΣ 

209 ΠΑΥΛΙΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 3 58 ΒΑΣΙΚΟΣ 

210 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 1 50 ΒΑΣΙΚΟΣ 

211 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 2 44 ΒΑΣΙΚΟΣ 

212 ΠΕΝΤΕΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Σ.Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ 3 22 ΒΑΣΙΚΟΣ 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΩΓΤ4653ΠΣ-ΧΔ1


		2018-08-03T17:31:29+0300
	Athens




